2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017

№ 296
О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2016 № 192 (ред. от 15.06.2016) «О расходовании иных межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ»
В соответствии с решением Совета народных депутатов района от 23.12.2016 № 144 «О бюджете муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованием действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести в постановление администрации района от 10.03.2016 №192 (ред. от 15.06.2016) «О расходовании иных межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1 цифры «2016» заменить цифрами «2017».

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 22.03.2017 № 296
Распределение средств иных межбюджетных трансфертов в 2017 году
	№ п/п
	Наименование получателя средств
	Распределение средств иных межбюджетных трансфертов, тыс. руб.

	1
	Управление образования администрации района (для нужд МБОУ Уршельская СОШ)
	1875,0

	Итого:
	1875,0